
 ORIGINALE 

 

  COPIE UFFICIO        

 

X     COPIA RAGIONERIA        

 

 ALBO PRETORIO 

 

 COPIA SEGRETERIA        

 

 

 

 

COMUNE DI GUARDAVALLE 

*** 

Provincia di Catanzaro 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 AREA AMMINISTRATIVA:  

          

 

Numero Data 

 

53 

 

09/07/2020 

 

 

OGGETTO: Ammissione o esclusione dalla selezione pubblica per la 
formazione di una graduatoria per assunzioni di personale sia a tempo pieno che 
a tempo parziale (part-time – orizzontale, verticale e misto), categoria b, profilo 
professionale ausiliari del traffico 

 

 

 

            

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

           F.to  Rag. Mario Randò 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Vista la propria precedente determinazione n. 46 in data 15/06/2020, con la quale è stato approvato lo 

schema dell’avviso pubblico della selezione per titoli, per la formazione di una graduatoria di personale 

straordinario con la qualifica di AUSILIARI DEL TRAFFICO; 

 

Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato in data 15.06.2020 e con scadenza 29.06.2020 per la 

presentazione delle domande. 

 

Vista l’istruttoria effettuata da questo Ufficio, dalla quale si evincono i partecipanti alla selezione che hanno 

presentato domanda entro il termine previsto. 

 

Dato atto che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di selezione 

e che nell’istruttoria sono indicati, per ciascuno dei partecipanti, l’ammissione o l’esclusione con i relativi 

motivi. 

 

Ritenuto di ammettere alla selezione i concorrenti in possesso dei requisiti previsti e di escludere, per i motivi 

indicati singolarmente, i richiedenti l’ammissione che non possiedono i requisiti. 

 

Tutto ciò premesso e considerato. 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

 

DETERMINA 

 

1) di ammettere alla selezione per titoli, per la formazione di una graduatoria di personale straordinario con 

la qualifica di AUSILIARI DEL TRAFFICO, per i motivi indicati in premessa, i richiedenti elencati 

nell’allegato 1 che sono in possesso dei requisiti previsti; 

2) di non ammettere alla selezione, in quanto le relative domande sono pervenute fuori termine, i 

richiedenti elencati nell’allegato 2; 

3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-

bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 

alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

4) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 

e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che: 

- il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria 

o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e dell’attestazione 

della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio finanziario, diventa 

esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio interessato; 



 

5) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai 

sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

6) di comunicare, ai sensi della legge n. 241/1990 come successivamente modificata, che il responsabile 

del procedimento è il responsabile dell’Area Amministrativa-Finanziaria Mario Randò; 

7) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Personale per l’inserimento nella raccolta generale e 

la pubblicazione all’Albo; 

 

 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

               Rag. Mario Randò 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ALLEGATO 1 Elenco Ammessi

1 FIORENZA ANTONIO ANNUNZIATO SI SI SI SI AMMESSO

2 PELLE LAURA SI SI SI SI AMMESSO

3 MASSIMILIANO RAFFAELE SI SI SI SI AMMESSO

4 D'AMBROSIO MARIA CARMELA SI SI SI SI AMMESSO

5 PACETTA NICOLA SI SI SI SI AMMESSO

6 CHERUBINO AGAZIO SI SI SI SI AMMESSO

7 GERACITANO PAOLA SI SI SI SI AMMESSO

8 TEDESCO GIANLUCA SI SI SI SI AMMESSO

9 PERRONACE GIUSEPPE SI SI SI SI AMMESSO

10 USSIA GIUSEPPE SI SI SI SI AMMESSO

11 GALLACE MARIA BEATRICE SI SI SI SI AMMESSO

12 RIITANO RAFFAELE SI SI SI SI AMMESSO

13 LAMBERTI MASSIMO SI SI SI SI AMMESSO

14 COMMISSO FABRIZIO SI SI SI SI AMMESSO

15 PAPALEO CARMEN SI SI SI SI AMMESSO

16 PAPALEO CRISTINA SI SI SI SI AMMESSO

17 PACETTA VALERIA SI SI SI SI AMMESSO

18 CAVALLARO ROBERTO SI SI SI SI AMMESSO

19 MONTEPAONE LIBERATO SI SI SI SI AMMESSO

20 SALERNO ANTONIO SI SI SI SI AMMESSO

21 FRANCO MATTEO SI SI SI SI AMMESSO

22 RIITANO LUCA SI SI SI SI AMMESSO

23 RIITANO SERGIO SI SI SI SI AMMESSO

24 MARINO ANNUNZIATO SI SI SI SI AMMESSO

25 ANDREACCHIO DOMENICO SI SI SI SI AMMESSO

26 CARNOVALE COSIMO SI SI SI SI AMMESSO

27 GARZANITI AGAZIO SI SI SI SI AMMESSO

28 SALERNO SAPIENZA SI SI SI SI AMMESSO

29 TAVERNITI LUCA SI SI SI SI AMMESSO

30 GALATI DOMENICA SI SI SI SI AMMESSO

31 CICINO CLAUDIA SI SI SI SI AMMESSO

32 CICINO FRANCESCO SI SI SI SI AMMESSO

33 GERACITANO ANTONIO SI SI SI SI AMMESSO

34 SBARRA LUIGI SI SI SI SI AMMESSO

35 CICINO MATTEO SI SI SI SI AMMESSO

36 CICINO ROBERTA SI SI SI SI AMMESSO

37 FIORENZA VALENTINA SI SI SI SI AMMESSO

38 GERACITANO GUIDO GIUSEPPE, ROBERTO SI SI SI SI AMMESSO

39 CAVALLARO BRUNO SI SI SI SI AMMESSO

40 PIRRITANO ROCCO GIUSEPPE SI SI SI SI AMMESSO

41 CARISTO FABIO SI SI SI SI AMMESSO

42 CARISTO CONCETTA SI SI SI SI AMMESSO

43 MARINO NICOLA SI SI SI SI AMMESSO

44 MARINO CATERINA SI SI SI SI AMMESSO

45 NESCI FRANCESCO SI SI SI SI AMMESSO

46 USSIA DOMENICO COSMA SI SI SI SI AMMESSO

47 MELNIKOVA MARINA SI SI SI SI AMMESSO

48 USSIA ROSSELLA SI SI SI SI AMMESSO

49 CALABRESE MATTEO SI SI SI SI AMMESSO

50 ARMOCIDA FRANCESCO SI SI SI SI AMMESSO

Sottoscrizione 

Modulo 

Domanda

Titolo Studio 

Richiesto per 

accedere

Risultato 

Requisiti
N. Cognome Nome

Docum

ento
Patente

 

 

 



 

ALLEGATO 1 Elenco Ammessi

51 PARISI VITTORIA SI SI SI SI AMMESSO

52 FABIANO MAURIZIO SI SI SI SI AMMESSO

53 POLOGRUTO ANNUNZIATA SI SI SI SI AMMESSO

54 AVERSA ELISA SI SI SI SI AMMESSO

55 AUDINO FRANCESCO SI SI SI SI AMMESSO

56 SQUILLACIOTI MARIA SI SI SI SI AMMESSO

57 GARZANITI ROBERTO SI SI SI SI AMMESSO

58 PRINCI AGAZIO SI SI SI SI AMMESSO

59 VETRANO CLARISSA SI SI SI SI AMMESSO

60 MEZZATESTA ANGELA SI SI SI SI AMMESSO

61 MEZZATESTA ALESSANDRA SI SI SI AMMESSO

62 CAMPITI DOMENICO SI SI SI SI AMMESSO

63 TASSONE DOMENICO SI SI SI SI AMMESSO

64 TROVATO GIUSEPPE SI SI SI SI AMMESSO

65 CHIEFARI FRANCESCO SI SI SI SI AMMESSO

66 GISMONDO SALVATORE SI SI SI SI AMMESSO

67 LANZELLOTTI SANDY SI SI SI SI AMMESSO

68 CARISTO SALVATORE SI SI SI SI AMMESSO

69 TARRAGONI ROBERTO SI SI SI SI AMMESSO

70 USSIA GIUSEPPE SI SI SI SI AMMESSO

71 DE FAZIO VANESSA SI SI SI SI AMMESSO

72 ANDREACCHIO DANIELA SI SI SI SI AMMESSO

73 VALASTRO DESIREE MARIA SI SI SI SI AMMESSO

74 LUCIFERO AGAZIO SI SI SI SI AMMESSO

75 GUIDO ALESSIO SI SI SI SI AMMESSO

76 FRAIETTA DOMENICO SI SI SI SI AMMESSO

77 SALERNO ELISA SI SI SI SI AMMESSO

78 GARIERI GIOVANNA SI SI SI SI AMMESSO

Sottoscrizione 

Modulo 

Domanda

Titolo Studio 

Richiesto per 

accedere

Risultato 

Requisiti
N. Cognome Nome

Docum

ento
Patente

 

 

 

Allegato 2  -  Elenco non ammessi 

Num. Nome e Cognome Motivazione 

1 GIONATAN PAOLANTONI DOMANDA PERVENUTA OLTRE IL TERMINE DI SCADENZA 

2 DAVIDE PAOLANTONI DOMANDA PERVENUTA OLTRE IL TERMINE DI SCADENZA 

3 IELLARO MONICA  DOMANDA PERVENUTA OLTRE IL TERMINE DI SCADENZA 

4 CHIERA MARIA GRAZIA DOMANDA PERVENUTA OLTRE IL TERMINE DI SCADENZA 


